UMEA
KOMMUN

Interkommunal prislista 2025

Umead kommun

utbildningsvag

2480 orgnr

manadsbelopp

|Gymnasiesko|a

BA - bygg/anl.progr AK 1

BAOVR - bygg/anl.progr AK 2-3 *
BAMAR - bygg/anl.progr AK 2-3 **

BF - barn/fritidsprogr

BFOL - barn/fritidsprogr larling

EE - el/energiprogr

EK - ekonomiprogr

ESOVR - estet progr 6vriga inriktn
ESMUS - estet progr musik

FSOL - Forsaljnings- och servicepr larling
FTOL - fordonsprogr larling

HTOL - hotell & turism larling

HVFRS - hantverksprogr frisor/stylist

IN - industritekniska progr

INOL - industritekniska progr larling

NA - naturvetenskapsprogr

NBDJR - Naturbrukspr inr djurvard
NBHAT- Naturbrukspr inriktn hasthallning
NBLAN- Naturbrukspr inr lantbruk

RL - restaurang- livsm.prog.

RLOL- restaurang- livsm.prog. Larling

SA - samh.vetenskapsprogr

TE - teknikprogr AK 1

TEPRO - teknikpr inr prod. Tekn AK 2-3 ***
TEOVR - teknikpr évr inr AK 2-3 ****

VF - vvs/fastigh.progr

VO - vard/omsorgsprogr

VOOL - vard/omsorgsprogr larling

11290
13 040
15295
9119
8680
11715
8534
11461
12 256
7574
10 185
7791
11 466
11922
10675
9176
14 841
19918
26 057
12 692
11099
8696
9096
10 964
9822
11544
9317
8708

212000-2627

utbildningsvag

Bilaga 1

manadsbelopp

|Gymnasieskola

IMYBA - yrkesinstro bygg & anldaggning
IMYFS - yrkesintro forsaljng & service
IMYRL - yrkesintro restaurang & livsmed
IMYVO - yrkesintro vard & omsorg

utbildningsvag

20500
18917
20819
18942

manadsbelopp

|Anpassad gymnasieskola

AHADM - administration & handel
AHADMOL- administration & handel larl
FAFAS - fastighet & anlaggning

HRHOT - hotell, restaurang & bageri
HRHOTOL - hotell, restaurang & bageri larl
IAIND - individuellt program

SKSKO - skog, mark & djur

SKSKOOL - skog, mark & djur larling

* avser bygg- anl. Programmets 6vriga inriktningar

forutom mark & anlaggning, anlaggningsfordon

32817
32537
35520
32817
32537
47 042
36 120
35071

** avser endast bygg- anl programmets inriktning mark & anldggning

*** avser inriktning produktionsteknik
**** avser ovriga inriktningar pa teknikprogrammet

Ovrigt

manadsbelopp

Tillagg NIU-individuell idrott
Tillagg NIU-lagidrott

1807
1506

Tillagg for IMV, debiteras enligt beslut fran skolverket efter faststallande av riksprislistan

Samtliga programpriser galler dven for nya programkoder kopplade till GY25



